
 
 

UCHWAŁA NR LIV/413/23 
RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubańskiego Rada Gminy 
Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Siekierczyn wymienioną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5051



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIV/413/23 

Rady Gminy Siekierczyn 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH GMINY SIEKIERCZYN 

 

L.p. Nazwa 

drogi, 

numer 

Przebieg drogi Długość 

m 

Nr działek, po 

których przebiega 

droga 

Nr 

załącznika 

graficznego 

Obręb Siekierczyn 

1. - Od drogi powiatowej                

nr 2454D w Siekierczynie 

do działki nr 1629/47 

250 1567/3, 1567/5, 

1570/2, 1629/39 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5051



Załącznik Nr 2 

do uchwały LIV/413/23 

Rady Gminy Siekierczyn 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5051


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-12T10:38:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




